

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021
Processo Administrativo Nº 20/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 09/03/2021 00:16:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
ACHOCOLATADO EM PÓ, PCT DE 400G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACT	Marca: CHOCO CELLI	Modelo: CHOCO CELLI
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ, PCT DE 400G			Valor Total: 2.450,00
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,50		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	027 03.823.107/0001-28	6,80	3,50	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	062 28.857.777/0001-96	4,50	3,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
AÇÚCAR CRISTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: KG	Marca: PINDORAMA	Modelo: PINDORAMA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL			Valor Total: 4.950,00
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,75		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	014 28.857.777/0001-96	2,90	2,75	Sim
2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	059 03.823.107/0001-28	3,50	2,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 3 Unidade: KG Marca: TIO LUIZ Modelo: TIO LUIZ
 Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 01
 Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 8.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	031	28.857.777/0001-96	5,50	4,50	Sim
2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	009	03.823.107/0001-28	5,80	4,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
BEBIDA LÁCTEA DE CHOCOLATE (EMBALAGEM TETRA PAK)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: L Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
 Descrição: BEBIDA LÁCTEA DE CHOCOLATE (EMBALAGEM TETRA PAK)
 Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 7.410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	089	28.857.777/0001-96	4,25	3,90	Sim
2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	016	03.823.107/0001-28	5,90	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
BEBIDA LÁCTEA IOGURTE DE FRUTA (MORANGO OU AMEIXA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 Unidade: L Marca: BETANIA Modelo: BETANIA
 Descrição: BEBIDA LÁCTEA IOGURTE DE FRUTA (MORANGO OU AMEIXA)
 Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 4,40 Valor Total: 8.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	060	28.857.777/0001-96	4,40	4,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	052	03.823.107/0001-28	4,25	3,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, PCT DE 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: PACT	Marca: FABISE	Modelo: FABISE
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, PCT DE 400G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 3.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	081	03.823.107/0001-28	4,80	4,70	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	080	28.857.777/0001-96	5,00	4,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
BISCOITO DOCE TIPO MARIA, PCT DE 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PACT	Marca: FABISE	Modelo: FABISE
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, PCT DE 400G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 3.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	061	03.823.107/0001-28	4,80	3,80	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	042	28.857.777/0001-96	4,10	4,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA, PCT DE 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: PACT	Marca: FABISE	Modelo: FABISE
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA, PCT DE 400G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 3.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	099	03.823.107/0001-28	4,80	4,80	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	015	28.857.777/0001-96	5,50	5,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25				
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PCT DE 400G				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 10	Unidade: PACT	Marca: FABISE	Modelo: FABISE	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, PCT DE 400G				
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 6.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	045 03.823.107/0001-28	4,50	4,00	Sim
WALTER DA COSTA SANTOS	066 28.857.777/0001-96	4,50	4,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25

CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, PCT DE 250G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: PACT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ	
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, PCT DE 250G				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,40			Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	098 28.857.777/0001-96	4,40	4,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25

CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE CONGELADA - TIPO MOÍDA (C/ TEOR DE GORDURA REDUZIDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: KG	Marca: QUALITY BEEF	Modelo: QUALITY BEEF	
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE CONGELADA - TIPO MOÍDA (C/ TEOR DE GORDURA REDUZIDO)				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 16,00			Valor Total: 22.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	033 03.823.107/0001-28	25,00	16,00	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	058 28.857.777/0001-96	22,00	17,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:25
CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE CONGELADA - TIPO PATINHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: KG	Marca: QUALITY BEEF	Modelo: QUALITY BEEF
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE CONGELADA - TIPO PATINHO			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 66.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	046 03.823.107/0001-28	38,00	30,00	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	050 28.857.777/0001-96	33,50	33,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
CARNE BOVINA TIPO LAGARTINHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: KG	Marca: FRIBOI	Modelo: FRIBOI
Descrição: CARNE BOVINA TIPO LAGARTINHO			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 68.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	030 28.857.777/0001-96	31,00	31,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	039 03.823.107/0001-28	40,00	28,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
CEREAL EM FLOCOS COMPOSTO DE TRIGO, AVEIA E CEVADA (TIPO NESTON), PCT DE 400G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PCT	Marca: NESTLÉ	Modelo: NESTLÉ
Descrição: CEREAL EM FLOCOS COMPOSTO DE TRIGO, AVEIA E CEVADA (TIPO NESTON), PCT DE 400G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	058 28.857.777/0001-96	6,80	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS



FILADELFO
 Cedro de São João - SP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
 CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
 CHARQUE BOVINO DIANTEIRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: KG	Marca: FRINENSE	Modelo: FRINENSE
Descrição: CHARQUE BOVINO DIANTEIRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	024 03.823.107/0001-28	38,00	33,00	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	089 28.857.777/0001-96	44,00	37,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
 COLORAU / COLORÍFICO, PCT DE 100G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: COLORAU / COLORÍFICO, PCT DE 100G			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WALTER DA COSTA SANTOS	015 28.857.777/0001-96	0,85	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
 EXTRATO DE TOMATE (EMBALAGEM TIPO SACHET), UND DE 340G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: BONARE	Modelo: BONARE
Descrição: EXTRATO DE TOMATE (EMBALAGEM TIPO SACHET), UND DE 340G			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	059 03.823.107/0001-28	3,00	2,00	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	072 28.857.777/0001-96	3,00	3,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS, CX DE 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CX	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS, CX DE 200G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	067 28.857.777/0001-96	3,10	3,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: KG	Marca: ISABELLY	Modelo: ISABELLY
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 1.408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	077 03.823.107/0001-28	4,00	3,20	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	008 28.857.777/0001-96	3,30	3,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
FARINHA DE MILHO FLOCADA, PCT DE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PACT	Marca: IRMÃOS FARIAS	Modelo: IRMÃOS FARIAS
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA, PCT DE 500G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	075 28.857.777/0001-96	1,75	1,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI - 029 03.823.107/0001-28 2,00 1,64 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: KG	Marca: SARANDI	Modelo: SARANDI
Descrição: FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 3.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	041 03.823.107/0001-28	4,80	4,30	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	081 28.857.777/0001-96	4,35	4,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
FARINHA LÁCTEA, PCT DE 230°**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: FARINHA LÁCTEA, PCT DE 230°			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 735,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	075 28.857.777/0001-96	5,25	5,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: KG	Marca: DO POVO	Modelo: DO POVO
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 01			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 8.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	067 03.823.107/0001-28	7,80	6,90	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	005 28.857.777/0001-96	7,30	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:26
FILÉ DE PEIXE TIPO TILÁPIA CONGELADO DE 1ª QUALIDADE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: KG	Marca: COPACOL	Modelo: COPACOL
Descrição: FILÉ DE PEIXE TIPO TILÁPIA CONGELADO DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	039 28.857.777/0001-96	38,00	38,00	Sim
2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	071 03.823.107/0001-28	49,90	49,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
FRANGO CONGELADO TIPO COXA E SOBRECOXA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: KG	Marca: RARA	Modelo: RARA
Descrição: FRANGO CONGELADO TIPO COXA E SOBRECOXA			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 23.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	054 03.823.107/0001-28	12,00	9,00	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	048 28.857.777/0001-96	12,50	11,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
FRANGO CONGELADO TIPO PEITO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: KG	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO
Descrição: FRANGO CONGELADO TIPO PEITO			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 31.200,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	010 28.857.777/0001-96	13,00	12,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	015 03.823.107/0001-28	15,00	10,00	Sim

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO / ENRIQUECIDO C/ VITAMINAS A E D, PCT DE 200G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: CAMPONESA	Modelo: CAMPONESA
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO / ENRIQUECIDO C/ VITAMINAS A E D, PCT DE 200G			Valor Total: 15.600,00
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,20		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	096 03.823.107/0001-28	6,50	5,20	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	087 28.857.777/0001-96	5,90	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MAÇÃ VERMELHA NACIONAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: KG	Marca: IN NATURA	Modelo: IN NATURA
Descrição: MAÇÃ VERMELHA NACIONAL			Valor Total: 8.160,00
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 6,80		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	083 03.823.107/0001-28	8,00	6,80	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	008 28.857.777/0001-96	7,80	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MACARRÃO PARAFUSO, PCT DE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 30 Unidade: PCT Marca: BRANDINI Modelo: BRANDINI
 Descrição: MACARRÃO PARAFUSO, PCT DE 500G
 Quantidade: 600 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 1.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	063	03.823.107/0001-28	4,89	3,15	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	045	28.857.777/0001-96	3,20	3,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COMUM, PCT DE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: PCT Marca: DELITTE Modelo: DELITTE
 Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COMUM, PCT DE 500G
 Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	091	03.823.107/0001-28	3,50	2,50	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	023	28.857.777/0001-96	2,70	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MARGARINA VEGETAL C/ SAL, UND DE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UN Marca: VITARELA Modelo: VITARELA
 Descrição: MARGARINA VEGETAL C/ SAL, UND DE 500G
 Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 2.328,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	039	28.857.777/0001-96	4,85	4,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MASSA P/ SOPA, PCT DE 500G**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: PCT	Marca: MASSAS BAHIA	Modelo: MASSAS BAHIA
Descrição: MASSA P/ SOPA, PCT DE 500G			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	049 03.823.107/0001-28	4,89	3,45	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	027 28.857.777/0001-96	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MILHO DE MUNGUNZÁ, PCT DE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: PCT	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: MILHO DE MUNGUNZÁ, PCT DE 500G			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.085,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	044 28.857.777/0001-96	3,10	3,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MILHO DE PIPOCA, PCT DE 500G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PCT	Marca: TIO LUIZ	Modelo: TIO LUIZ
Descrição: MILHO DE PIPOCA, PCT DE 500G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	070 28.857.777/0001-96	2,75	2,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO P/ O PREPARO DE MINGAU SABOR BAUNILHA (TIPO CREMOGEMA),
CX DE 200G**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: CX	Marca: MAISENA	Modelo: MAISENA
Descrição: MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO P/ O PREPARO DE MINGAU SABOR BAUNILHA (TIPO CREMOGEMA), CX DE 200G			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	046 28.857.777/0001-96	3,50	3,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:27
ÓLEO VEGETAL, UND DE 900ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: CONCORDIA	Modelo: CONCORDIA
Descrição: ÓLEO VEGETAL, UND DE 900ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	047 28.857.777/0001-96	38,00	8,00	Sim
2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	094 03.823.107/0001-28	8,99	8,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
OVO DE GALINHA BRANCO MÉDIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: DZ	Marca: KEROVOS	Modelo: KEROVOS
Descrição: OVO DE GALINHA BRANCO MÉDIO			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 6.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	002 03.823.107/0001-28	6,80	4,90	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	091 28.857.777/0001-96	5,40	4,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
PÃO DOCE C/ COCO RALADO OU GOIABADA, UND DE 50G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: N.S.APARECIDA	Modelo: N.S.APARECIDA
Descrição: PÃO DOCE C/ COCO RALADO OU GOIABADA, UND DE 50G			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	003 28.857.777/0001-96	0,50	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
PÃO TIPO HOT DOG, UND DE 50G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: N.S.APARECIDA	Modelo: N.S.APARECIDA
Descrição: PÃO TIPO HOT DOG, UND DE 50G			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	052 28.857.777/0001-96	0,40	0,40	Sim
2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	080 03.823.107/0001-28	0,75	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
PEIXE EM CONSERVA AO MOLHO DE TOMATE, TIPO SARDINHA, UND DE 125G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNID	Marca: PESCADOR	Modelo: PESCADOR
Descrição: PEIXE EM CONSERVA AO MOLHO DE TOMATE, TIPO SARDINHA, UND DE 125G			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,85	Valor Total: 5.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	007 28.857.777/0001-96	4,30	3,85	Sim
2 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	030 03.823.107/0001-28	4,89	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
POLPA DE FRUTA CONGELADA SABORES VARIADOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: KG	Marca: POMAR	Modelo: POMAR
Descrição: POLPA DE FRUTA CONGELADA SABORES VARIADOS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 O MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI -	054 03.823.107/0001-28	7,90	5,00	Sim
2 WALTER DA COSTA SANTOS	019 28.857.777/0001-96	9,50	7,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
QUEIJO TIPO MUSSARELA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: KG	Marca: NATULAC	Modelo: NATULAC
Descrição: QUEIJO TIPO MUSSARELA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	059 28.857.777/0001-96	26,00	26,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
SAL REFINADO IODADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: KG	Marca: CAVALINHO	Modelo: CAVALINHO
Descrição: SAL REFINADO IODADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	060 28.857.777/0001-96	1,10	1,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
TEMPERO MOÍDO TIPO COMINHO, PCT DE 100G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: TEMPERO MOÍDO TIPO COMINHO, PCT DE 100G			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	004 28.857.777/0001-96	0,65	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/04/2021 11:47:28
VINAGRE DE ÁLCOOL, UND DE 500ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: CARICIA	Modelo: CARICIA
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL, UND DE 500ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WALTER DA COSTA SANTOS	081 28.857.777/0001-96	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LAYANA SOARES DA COSTA